

خبر

رئیس پلیس مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس آگاهی کشور خبر داد **افزایش ۲۰۰ درصدی کشفیات داروی قاچاق** رئیس پلیس مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس آگاهی کشور با اشاره به افزایش ۲۰۰ درصدی کشفیات داروی قاچاق به کشور گفت:
خلأ در واردات رسمی و در دسترس نبودن برخی از داروها به میزان لازم، دو عامل مهم در قاچاق داروهای تقلبی به کشور شده است. به گزارش ایرنا سرهنگ فتح‌الله زمانیان افزود: با توجه به اهمیت دارو، بیماران برای تهیه آن حاضر به صرف هزینه‌های گزاف و راه‌های مختلف هستند. وی افزود: اشتیاق مصرف داروهای خارجی برای درمان موجب شده است مردم به سمت مصرف این گونه داروها سوق یابند و در نتیجه شاهد افزایش میزان تقاضای داروهای خارجی در کشور هستیم. رئیس پلیس مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس آگاهی کشور، از برخورد شدید پلیس با قاچاق دارو به کشور خبر داد و اظهار داشت: در پنج ماه گذشته، بیش از ۲۸ میلیون قلم انواع داروهای قاچاق کشف شد که این میزان در مقایسه با مدت مشابه در سال قبل، ۲۰۰ درصد افزایش کشف داشت. به گفته این مقام پلیس آگاهی کشور، از عوامل مهم و تاثیرگذار بر افزایش ورود و کشف داروی قاچاق به کشور، سودآوری آن است. زمانیان افزود: از طرفی وجود خلأ در واردات رسمی برخی از داروها به ویژه داروهای خاص در جامعه، عدم تولید این گونه داروها و در دسترس نبودن آن به میزان مورد نیاز مصرف‌کنندگان، منجر شده است افراد سودجو اقدام به ورود داروی قاچاق به کشور کنند. وی گفت: اغلب داروهای خارجی قاچاق، تاریخ گذشته و تقلبی هستند. زمانیان با بیان اینکه بسیاری از قاچاقچیان دارو در حالی که مشغول چسباندن لیبل با تاریخ تقلبی به داروها هستند، دستگیر می‌شوند، یادآور شد: برخی از آنان داروهای مشابه را وارد می‌کنند و لیبل غیرقانونی داروی اصلی را به آن می‌زنند. رئیس پلیس مبارزه با قاچاق کالا و ارز آگاهی ناجا با اشاره به اینکه اغلب داروهای تاریخ‌گشته از کشورهای همسایه جمع‌آوری و به کشور وارد می‌شود، خاطرنشان کرد: مبادی ورودی داروهای قاچاق، استان‌های غربی یعنی آذربایجان غربی و کردستان است. وی بیشتر داروهای قاچاق شده به کشور را داروهای تقویتی، نیروزا و محرک‌های جنسی اعلام کرد و گفت: عدم اطلاع‌رسانی در مورد تبعات ناشی از استفاده از داروهای قاچاق از سوی مسوولان در وزارت بهداشت و درمان، موجب سوق پیدا کردن مردم به مصرف داروهای خارجی شده است. رئیس پلیس مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس آگاهی کشور با اشاره به قاچاق داروهای داخلی به کشورهای همسایه گفت: برخی از داروهای یارانه‌ای در کشور که قیمت بسیار پائینی دارند، به کشورهای همسایه مانند افغانستان و پاکستان قاچاق می‌شوند.

سیلاب در جنوب سودان

هزاران نفر را آواره کرد

گروه حوادث: سیلاب شدید در جنوب سودان نزدیک به ۶۰ هزار نفر را بی‌خانمان کرد. به گزارش رویترز، به گفته مقامات دولتی سودان بسیاری از سیل‌زدگان در این منطقه در معرض خطر ابتلا به مالاریا و سایر بیماری‌های ناشی از آلودگی آب قرار دارند. اولویا لومورو یک مقام رسمی بهداشتی در جنوب سودان خاطرنشان کرد: شهر اوپل مرکز استان شمالی باهر الغزال یکی از مهم‌ترین مناطق آسیب‌دیده است و به شدت به کمک‌های غذایی بین‌المللی نیاز دارد.

تیراندازی در اسلواکی

۷ کشته بر جای گذاشت

تیراندازی یک فرد مسلح در اسلواکی هفت کشته بر جای گذاشت. به گزارش «رایونوستی» یک فرد مسلح روز سه‌شنبه در شهر براتیسلاوی اسلواکی هفت نفر را کشت، ۱۴ نفر را زخمی کرد و بعد از آن به زندگی خودش پایان داد. شش نفر از قربانیان عضو یک خانواده کولی بودند. انگیزه و هویت فرد مهاجم که حدوداً ۵۰ساله بود، هنوز مشخص نشده است.

۲۰ کشته طی تازه‌ترین درگیری‌ها در مکزیک

یک درگیری مسلحانه در شرق مکزیک ۲۰ قربانی گرفت. به گزارش خبرگزاری فرانسه شامگاه دوشنبه گذشته دست کم ۲۰ نفر در درگیری و تبادل آتش بین نیروهای ارتش و تبهکاران در شرق این کشور کشته شدند. «آنجیلیکا هراندئیز» سخنگوی دادستانی ایالت «وراکروز» در شرق مکزیک تأکید کرد دست کم ۱۱ سرباز نیز در این درگیری در شهر «بانوکو» به شدت زخمی و حداقل پنج غیرنظامی از جمله دو زن در این درگیری کشته شدند. درگیری و تبادل آتش شدید که به مدت ۱۱ ساعت به طول انجامید همچنین موجب قطع برق در برخی مناطق بانوکو شد.

جاسازی کوکابین در ماهی تن

پلیس آمریکا یک مرد جوانی را بـه اتهام مخفی کردن و حمل کوکابین داخل ماهی تن دستگیر کرد. به گزارش «اسوشیندپرس» پلیس منطقه «هولیوک» در ایالت «ماساچوست» در این باره اعلام کرد متهم ۳۰ساله در حالی که قصد داشت از فرودگاه محلی خارج شود، توسط مأموران دستگیر شد، چرا که در بازرسی‌های بدنی این موضوع مشخص شد که وی به جای آنکه بسته حاوی ماهی تن در ساک خود داشته باشد، کوکابین حمل می‌کند. یکی از مسوولان پلیس خاطرنشان کرد: سگ موادپاب فرودگاه موفق شد کوکابین مخفی‌شده درون بسته ماهی تن را که همراه این مرد جوان بود، شناسایی کند. بر اساس برآوردهای اولیه مشخص شد این مقدار کوکابین یکصد هزار دلار ارزش دارد. بنا بر این گزارش این جوان ۳۰ساله که میواد مخدر را از «پورتوریکو» به آمریکا قاچاق کرده بود، به حبس و پرداخت جریمه نقدی محکوم می‌شود.

گروه حوادث: دختر جوانی

که در جریان یک اسیدپاشی از دو چشم نابینا شده بود پس از بازگشت از کشور اسپانیا و عدم موفقیت پزشکان برای درمان وی، با مراجعه به داسدرای جنایی تهران بار دیگر بر قصاص چشم متهم پافشاری کرد. این دختر که آمنه نام دارد طی سال‌های گذشته برای به دست آوردن بینایی خود تلاش‌های زیادی انجام داد و به‌رغم مشکلات مالی در چند نوبت به کشور اسپانیا سفر کرد اما پزشکان از معالجه او قطع امید کردند. این اسیدپاشی

ساعت ۱۶:۳۰ یکی از روزهای اواسط آبان سال ۸۳ مقابل بیمارستان رسالت انجام شد و پسری به نام مجید که ادعا می‌کرد به آمنه علاقه‌مند است پس از مواجه شدن با مخالفت وی برای ازدواج یک پارچ حاوی اسید را روی صورت این دختر ریخت و گریخت. پس از این حادثه آمنه به بیمارستان رسالت و از آنجا به بیمارستان سوانح سوختگی مطهری و سپس به بیمارستان لبافی‌نژاد منتقل شد. پزشکان بعد از انجام آزمایش‌های لازم اعلام کردند چشم چپ آمنه کاملاً از بین رفته است و چشم راست او نیز احتمالاً بینایی‌اش را از دست خواهد داد. آمنه بعد از انجام یکسری اقدامات پزشکی و سفر به بارسلون وقتی به ایران بازگشت در شعبه ششم دادرسی جنایی تهران شکایتی را علیه مجید مطرح کرد. این در حالی بود که پسر جوان در همان بدو تحقیقات بازداشت شده و به جرمش اقرار کرده بود. آمنه در این مرحله از تحقیقات به بازپرس قیصری گفت: «من دانشجوی مکانیک هستم و چند ماه قبل در دانشکده متوجه شدم یکی از دانشجویان رشته الکترونیک به اسم مجید به

گروه حوادث: جوانی به خاطر آنکه شوهرخواهرش قصد داشت خواهرش را طلاق دهد با چهار ضربه چاقو جان وی را گرفت.

به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۱۵ روز ششم شهریور مأموران کلاتری مسعودیه که از قتل مردی در خانه‌اش واقع در شهرک مسعودیه (مسگرآباد) باخبر شدند برای بررسی ماجرا به آنجا رفتند. مقتول به نام رحمان ساعتی قبل بر اثر اصابت ضربات متعدد چاقو به قفسه سینه و پهلوهایش به شدت مجروح و به بیمارستان بعثت منتقل شده بود اما شدت خونریزی و جراحات وی به حدی بود که روی تخت بیمارستان جان باخت. قاقایی پس از مرگ رحمان بهروز هنرمند بازپرس جنایی پایتخت همراه با کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی به محل وقوع حادثه رفتند تا به رازگشایی از این جنایت بپردازند. تجسس‌های اولیه کارآگاهان کلید این معمای جنایی را به آنها داد. بر اساس شواهد موجود مقتول از مدت‌ها قبل با همسرش اختلاف داشت. بنابراین بررسی فرسده قتل خانوادگی در دستور کار قرار گرفت. طبق این اطلاعات اختلافات این زن و شوهر از یک ماه قبل به حدی بالا گرفت که همسر رحمان به حالت قهر خانه را ترک کرد و به منزل پدرش رفت. رحمان قصد داشت هرچه سریع‌تر همسرش را طلاق دهد اما او و خانواده‌اش در برابر این تصمیم مقاومت می‌کردند. از سوی دیگر کارآگاهان در بررسی صحنه قتل نیز به اطلاعات تازه‌تری دست یافتند که نشان می‌داد قاتل بدون توسل به زور وارد خانه مقتول شده است و رحمان

گروه حوادث: اعضای دو باند سارقان سابقه‌دار منزل و مغازه‌ها پس از ۵۰ فقره سرقت در ورامین دستگیر شدند. «سرهنگ میر» فرمانده انتظامی شهرستان ورامین در این باره گفت: مأموران انتظامی حین گشت‌زنی در روستای «داودآباد» از توابع شهرستان ورامین، دو نفر را حین سرقت لوازم یک دستگاه اتوبوس مشاهده کردند. سارقان با دیدن مأموران شروع به فرار کردند ولی سرانجام پس از تعقیب و گریز، دستگیر و بعد از تشکیل پرونده مقدماتی به پلیس آگاهی منتقل شدند. سرهنگ میری اضافه کرد: با بررسی‌های مأموران پلیس آگاهی مشخص شد متهمان



من علاقه‌مند شده است.» چند بار مادرش با منزل ما تماس گرفت اما مادر من به دلیل تفاوت‌های زیاد سنی، فرهنگی و خانوادگی ما پاسخ منفی داد. البته جواب خودم نیز منفی بود تا اینکه یکی از دوستانم پیشنهاد داد برای تمام کردن موضوع، یک بار روبرورو پاسخ قطعی خودم را به او بدهم. به همین دلیل یک روز وقتی مجید بعد از ایجاد مزاحمت‌های فراوان و تماس‌های گاه و بیگاه، به محل کارم آمد، به او گفتم با فردی عقد کرده‌ام و دیگر سراغ من را نگیر. مجید در مقابل این ادعای من خواست از همسرم طلاق بگیرم. او تهدید کرد اگر این کار را نکنم مرا خواهد کشت. من تهدیدهای او را جدی گرفتم و همان روز به کلاتری اطلاع دادم اما مأموران گفتند تا زمانی که جرمی واقع نشده است نمی‌توانند وارد عمل شوند و مجید را بازداشت کنند. با گذشت دو روز از این ماجرا عصر روز حادثه زمانی که از محل کارم خارج شدم ناگهان فردی از پشت به من نزدیک شد و بعد روبه‌رویم ایستاد. سپس طرفی سرخ‌رنگ را جلو آورد و مایع به شدت سوزاننده داخل آن را روی

حوادث

با اصرار مجدد «آمنه» بر مجازات

متهم به اسیدپاشی در آستانه قصاص قرار گرفت



صورت‌م پاشید. اول تصور کردم آب جوش است اما وقتی مرا به چند بیمارستان بردند، فهمیدم اسید بوده و همان ابتدا چشم چپم از بین رفت. آمنه در ادامه شکایت خود گفت: «پزشکان اقدام به تخلیه چشم چپم کردند و گفتند چشم راستم نیز در شرف نابینایی است. به همین دلیل پیشنهاد کردند برای درمان به بارسلون بروم و آن زمان با هشت هزار یورو که بخشی از آن به صورت کمک از سوی دولت وقت به خانواده‌ام پرداخت شد، برای درمان به اسپانیا سفر کردم. در آنجا ۱۷ بار مورد جراحی پلاستیک قرار گرفتم و چشم راستم نیز مورد درمان قرار گرفت اما پزشکان اعلام کردند اثرات مخرب اسید تا پنج سال باقی می‌ماند و به همین دلیل یک شب وقتی در خانه بودم ناگهان متوجه شدم داخل حفره چشم راستم چیزی وجود ندارد و به این ترتیب چشم دیگر خود را هم از دست دادم.»

پس از طی شدن مراحل مقدماتی با صدور قرار مجرمیت برای متهم، پرونده وی برای محاکمه به دادگاه کیفری استان تهران ارجاع شد و قضات شعبه ۷۱ دادگاه

یک متهم به قتل اعتراف کرد

قتل شوهر خواهر برای پیشگیری از طلاق

بود که حمید که مجرد است پس از قتل رحمان به خانه‌اش نرفته و هیچ کس از او خبری ندارد. در شرایطی که خانواده حمید نیز حاضر نبودند به حمید کمک کنند همسر رحمان بازداشت شد. این اقدام کافی بود تا مظنون پرونده که از دستگیری خواهرش باخبر شده بود خود را تسلیم کند. او در اظهارات اولیه‌اش اتهام قتل شوهرخواهرش را پذیرفت و گفت: رحمان علاوه بر شوهرخواهر، پسردایی من بود. ما از دوران کودکی دوست بودیم و با یکدیگر بزرگ شده بودیم. او چند سال قبل با خواهرم ازدواج کرد و از آن به بعد رابطه ما نزدیک‌تر شد. آنها مدتی بعد از ازدواج‌شان صاحب فرزند شدند و زندگی خوبی داشتند اما به تدریج با یکدیگر دچار اختلاف شدند. این اختلاف کم‌کم بالا گرفت تا

دوست بودیم و با یکدیگر بزرگ شده بودیم. او چند سال قبل با خواهرم ازدواج کرد و از آن به بعد رابطه ما

دوست بودیم و با یکدیگر بزرگ شده بودیم. او چند سال قبل با خواهرم ازدواج کرد و از آن به بعد رابطه ما نزدیک‌تر شد. آنها مدتی بعد از ازدواج‌شان صاحب فرزند شدند و زندگی خوبی داشتند اما به تدریج با یکدیگر دچار اختلاف شدند. این اختلاف کم‌کم بالا گرفت تا

دستگیری سارقان سابقه‌دار پس از ۵۰ فقره سرقت

امینیان مجهز کنید و تا حد امکان محل سکونت خود را خالی نگذارید. سرهنگ میری در ادامه از دستگیری دو سارق مغازه‌ها در قرچک ورامین نیز خبر داد و گفت: با اعلام اخباری مبنی بر سرقت مغازه‌ها در منطقه قرچک ورامین، بررسی موضوع در دستور کار قرار گرفت و با تلاش مأموران پلیس، دو سارق در این رابطه دستگیر شدند که در تحقیقات بعدی مشخص شد آنها در دزدی‌های دیگری نیز مشارکت داشته‌اند. وی گفت: متهمان در ادامه تحقیقات به

کیفری، مجید را محاکمه کردند. در این جلسه آمنه خواستار آن شد که دو چشم مجید با ریختن اسید کور شود و متهم به خاطر جراحاتی که به دست و پاهایش وارد شده است به او دیه بپردازد. قضات بعد از شور و خروارسته دختر جوان را مطابق قانون تشخیص دادند و متهم را به قصاص دو چشم البته با پرداخت تفاضل دیه از سوی شاکی و پرداخت دیه محکوم کردند. این پرونده پس از تأیید رای صادره توسط دیوان عالی کشور، روز ۲۱ اسفند سال ۸۷ به واحد اجرای احکام دادرسی امور

جنایی تهران ارجاع شد. این در حالی بود که آمنه به امید به دست آوردن بخشی از بینایی‌اش بار دیگر به اسپانیا سفر کرده بود. او چند روز قبل کاملاً ناامید به ایران بازگشت و روز سه‌شنبه به شعبه اجرای احکام دادرسی جنایی رفت تا پیگیری پرونده‌اش شود. او در این جلسه گفت همچنان خواستار قصاص متهم است و از این درخواستش نمی‌گذرد. این در حالی است که خانواده متهم از آمنه تقاضای بخشش دارند. مادر مجید پیش از این گفته بود: «من دانی پسرم کار بسیار بد و غیرقابل دفاعی انجام داده است اما کور کردن او دردی را درمان نمی‌کند و فقط باعث می‌شود یک نابینا به جامعه اضافه شود. با این مجازات ما هم مجازات می‌شویم. من حاضر هستم تا آخر عمر از آمنه مراقبت کنم ولی قصاص پسرم چاره کار نیست.» بنا بر این گزارش عصمت‌الله جابری دادیار اجرای احکام دادرسی جنایی تهران در این باره گفت: در صورت برقرار نشدن صلح و سازش، قطعاً حکم را اجرا خواهیم کرد تا بازتاب این مجازات، سبب کاهش چنین پدیده‌ای شود.

اینکه خواهرم خانه را به حالت قهر ترک کرد و به خانه پدری‌ما آمد. رحمان گفته بود می‌خواهد خواهرم را طلاق بدهد و من از این موضوع ناراحت و عصبانی بودم. روز حادثه خواهرم کلید خانه‌اش را به من داد تا لباس‌هایش را بیاورم. وقتی به آنجا رفتم رحمان در خانه بود. با او صحبت و سعی کردم تا از تصمیمی که گرفته منصرفش کنم اما او مصمم بود. وقتی فهمیدم نظر رحمان در طلاق خواهرم قطعی است از او خواستم به خاطر مسائل خانوادگی طلاق‌شان توافق باشد.

متهم به قتل ادامه داد: من و رحمان هر دو سابقه چندین‌ساله اعتیاد به مواد مخدر از نوع شیشه داشتیم. من آن روز تصمیم گرفتم برای آخرین مرتبه با یکدیگر مواد مصرف کنیم و بعد از آن دوستی‌مان را قطع کنیم. در این بین رحمان که از زندگی دل خوشی نداشت شروع به پرخاشگری کرد و حتی من را به کشتن خودش تحریک کرد. سرانجام بعد از چند دقیقه ما با یکدیگر درگیر شدیم و من در حالی که کنترل‌م را از دست داده بودم با یک کارد آشپزخانه چهار ضربه به او زدم و از آنجا فرار کردم.

سرهنگ کارآگاه سعید لیراوی معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی پایتخت با اعلام این خبر گفت: با توجه به نسبت فامیلی مقتول با همسرش، به نظر می‌رسد ریشه اصلی اختلاف آنها، اعتیاد مقتول به مصرف مواد مخدر باشد.

بنابر این گزارش هم‌اکنون متهم در بازداشت به سر می‌برد و تحقیقات در این باره همچنان ادامه دارد.

۳۰ فقره سرقت مغازه در خیابان‌های اصلی و فرعی قرچک اعتراف کردند. میری شگرد سارقان را حضور دو نفری در مغازه‌ها اعلام کرد و افزود: سارقان وارد مغازه‌ها می‌شدند و یکی از آنها فروشنده را سرگرم می‌کرد و نفر دوم لوازم مغازه را می‌زدزد و سپس از محل می‌گریختند. فرمانده انتظامی شهرستان ورامین با اعلام اینکه این متهمان برای سیر مراحل قانونی تحویل مقام قضایی شده‌اند به فروشندگان مغازه‌ها توصیه کرد به افراد غریبه اطمینان نکنند و با هوشیاری کامل مراقب رفت و آمد افراد مختلف به محل کسب خود باشند.

پنجشنبه ۱۱ شهریور ۱۳۸۹

حادثه‌ها

کلاهبرداری به بهانه استخدام

گروه حوادث: مسوولان یک شرکت که با چاپ آگهی در روزنامه‌ها، به بهانه استخدام جویندگان کار از آنها کلاهبرداری کرده بودند روانه زندان شدند.
چندی پیش تعدادی از جویندگان کار شکایتی مبنی بر کلاهبرداری این شرکت در دادرسرای ناحیه دو تهران مطرح کردند و توضیح دادند متهمان از هر یک از آنان علاوه بر کبی مدارک شناسایی مبلغ ۵۰ هزار تومان گرفتند و سپس با تخلیه دفتر خود فراری شدند. دو هفته پس از طرح این شکایات مأموران که چهره فرضی متهمان را ترسیم کرده بودند توانستند هر دو آنها را بازداشت کنند.

عامل دو قتل عمد در مراغه دستگیر شد

گروه حوادث: مردی که پس از ارتکاب دو قتل فراری شده بود توسط مأموران پلیس آگاهی مراغه شناسایی و دستگیر شد.
صمد فرامرزی معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان آذربایجان شرقی ضمن اعلام این خبر افزود: در پی دریافت گزارشی مبنی بر اینکه یک زن و مرد در یک روز در دو روستای همجوار اطراف مراغه به قتل رسیده‌اند رسیدگی به موضوع در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت. سرهنگ فرامرزی تصریح کرد: انجام تحقیقات پزشکی قانونی معلوم شد هر دو نفر به شیوه مشابه و با یک جسم سخت و برنده از ناحیه سر و گردن مشدوم شده و به قتل رسیده‌اند. در جریان تحقیقات ردپای خواهرزاده شوهر زن کشته شده در این جانیات‌ها به دست آمد و او در مخفیگاهش دستگیر شد. معاون اجتماعی در خاتمه گفت: متهم در بازجویی‌ها علت ارتکاب قتل را مسائل اخلاقی ذکر کرد و روانه زندان شد.

نوجوان معلول ذهنی برادرش را کشت

یک نوجوان معلول ذهنی در زاین به اتهام قتل برادرش دستگیر شد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی پلیس به نقل از روزنامه «زاین تودی» این پسر ۱۷ساله برادر ۱۱ساله‌اش را با وارد آوردن ضربات چاقو و قیچی به قتل رساند. طبق اعلام پلیس محلی «لیواکورا» مظنون ابتدا اتهام قتل برادر ۱۱ساله خود را پذیرفت و گفت پس از نزاع با برادرش او را با ضربات چاقو و قیچی به قتل رساند اما اندکی بعد مدعی شد چیزی از این ماجرا به یاد نمی‌آورد. پدربزرگ او بر برادر پیکر غرق به خون برادر کوچک‌تر را در اتاق نشیمن یافت. این در حالی بود که برادر بزرگ او با لباس‌هایی خون‌آلود کنار جثزه نشسته بود. پلیس اعلام کرد در نزدیکی مقتول یک قیچی خون‌آلود روی زمین افتاده بود همچنین یک چاقوی خون‌آلود در کشوی آشپزخانه پیدا شد. بنا بر این گزارش هنوز انگیزه واقعی این قتل روشن نشده است.

۱۸ نفر قربانی قارچ‌های ایتالیایی شدند

۱۸ ایتالیایی هنگام کندن قارچ جان خود را از دست دادند. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی پلیس به نقل از روزنامه «تلگراف» در مدت یک هفته اخیر ۱۸ نفر در مناطق کوهستانی ایتالیا هنگام کندن قارچ کشته شده‌اند البته دلیل اصلی مرگ این افراد نه قارچ‌های سمی یا خوردن آنها بلکه افتادن در گودال از بلندی بوده است. در واقع سقوط به داخل شکاف‌ها، سقوط از ارتفاع، خالی شدن زیر پا و انفادن در گودال‌های عمیق دلایل اصلی قتل این ۱۸ نفر اعلام شده است. مقامات ایتالیایی ضمن تأیید این مطلب می‌گویند قارچ‌های بسیار منحصر به فرد در ارتفاعات آلپ و سوسه عجیبی را در مردم و توریست‌ها به وجود آورده تا با پشت سر گذاشتن جنگل‌های صعب‌العبور سفره‌ها خود را با فوگنی رنگین و شاهانه بچینند. در این گزارش شام بعد است اغلب قربانیان وسایل و تجهیزات کافی برای کوهنوردی و نگه داشتن خود هنگام سقوط از ارتفاع نداشتند و لباس و کفش‌های نامناسب از عوامل تاثیرگذار در مرگ این ۱۸ نفر اعلام شده است.

معامله صوری قاقاچیان عتیقه را به دام انداخت

قاچاقچیان عتیقه در یک قرار صوری توسط مأموران پلیس پاکدشت دستگیر شدند. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، با اعلام گزارش‌هایی از سوی شهروندان شهرستان پاکدشت پلیس در جریان فعالیت قاچاقچیان عتیقه قرار گرفت، پس از آن تحقیقات ویژه‌ای شروع شد و مأموران بعد از شناسایی متهمان طی تماس با آنها عنوان می‌کردند می‌خواهند هشت مجسمه عتیقه بخزند و حاضر هستند بابت ۱۵ میلیون تومان بپردازند. در ادامه مأموران به محل قرار رفتند و توانستند دو قاچاقچی را بازداشت و مجسمه‌های قدیمی را از آنان کشف کنند.

صدور بلیط کلیه خطوط هوایی
پرواز مستقیم
لارناکا - آتنابا
تشریفات کیش، مشهد
۲۲۸۵۲۵۲۸
ترکیه، مالزی، سنگاپور، تایلند، چین، بلغارستان، مسکو

تورهای طبیعت گردی البرز
شرق پویا
www.alborztour.com
۸۸۰۷۵۶۱۴